

« ՀԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ «ՃԱՄԲԱՐԱԿ ԿԱՄԱՅՆՔԻ ԿՈՄԻՏԵԱԿԱՆ ՏՆՏԵՍԱՌԻԹՅՈՒՆ» ՀՈԱԿ

Տնօրեն *[Ստորագրություն]* Ա. Զարահյան

05.05.2022թ.

« ՀԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ «ՃԱՄԲԱՐԱԿ ԿԱՄԱՅՆՔԻ ԿՈՄԻՏԵԱԿԱՆ ՏՆՏԵՍԱՌԻԹՅՈՒՆ» ՀՈԱԿ

2022թ. ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ / ՓՈՓՈԽՎԱԾ/

Պատրիարատ՝ «Ճամբարակ համայնքի կոմունալ տնտեսություն» ՀՈԱԿ

Ծրագիր՝ 2022 իրականացվող գնումներ

Սեպտեմբերի 31-ին ավարտված առքյուրը՝ համայնքի բյուջե

Միջանցիկ կոդը՝ ՀՀ ՄՀ ԳՆԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ «ՃԱՄԲԱՐԱԿ ԿԱՄԱՅՆՔԻ ԿՈՄԻՏԵԱԿԱՆ ՏՆՏԵՍԱՌԻԹՅՈՒՆ» ՀՈԱԿ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումար	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	1. Գրնական պիտույքներ				106200	
	Սպորանքներ					
30197622	Թուղթ A/4 ֆորմատ	ՄՐԱ	տուփ	2000	60000	30
24910000	Սոսիս	ՄՐԱ	հատ	200	400	2
30192122	Գրիչ	ՄՐԱ	հատ	100	10000	100
24311200	Քանոն	ՄՐԱ	հատ	150	600	4
30197231	Ֆայլ թղթապանակ	ՄՐԱ	տուփ	1000	4000	4
30197231	Ֆայլ	ՄՐԱ	տուփ	1000	1000	1
30192130	Մատիտ հասարակ	ՄՐԱ	տուփ	600	2400	4
44423600	Սկրիպկա ժապավեն	ՄՐԱ	հատ	300	1500	5
30197120	Կոճքան	ՄՐԱ	տուփ	150	900	6
30197220	Ամրակ	ՄՐԱ	տուփ	150	900	6
39263200	Գրատնայկային գիրք	ՄՐԱ	հատ	1000	11000	11
39263200	Վճարման հանձնարարական	ՄՐԱ	հատ	2000	4000	2
30197234	Շտրիխ	ՄՐԱ	հատ	250	1000	4

30197100	Կարիչ փոքր	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
30197100	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
30197100	Կարիչի մետաղե լար	ՄԱ	տուփ	150	1500	10
30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
	2.Տնտեսական ապրանքներ				584500	
	Էլեկտրոդ 30	ՄԱ	կգ	800	60000	75
	Էլեկտրոդ 40	ՄԱ	կգ	1000	25000	25
	Բազարիի քար փոքր	ՄԱ	հատ	600	30000	50
	Բազարիի քար մեծ	ՄԱ	հատ	1100	55000	50
	Սալակ	ՄԱ	հատ	27000	108000	4
	Սալակ	ՄԱ	հատ	6000	24000	4
	Սալակի անիվ	ՄԱ	հատ	250	125000	500
	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	1400	70000	50
	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	3500	87500	25
	Ավել պլաստմանե				12543500	
	3. Տրանսպորտային նյութեր/ հողված 4264/. ողից					
0 9134200	Դիզելային վառելիք ամառային	ԳՀ	լիտր	520	3640000	7000
0 9411710	Սերմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	320	5000000	15625
0 9135200	Հեղուկ գազ	ԳՀ	լիտր	290	2030000	7000
0 9132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	520	1040000	2000
	Խարստ	ՄԱ	մ³	1200	48000	40
	Գազ ստարտեր	ՄԱ	հատ	170000	170000	1
	Վառելիքի ֆիլտր MA3	ՄԱ	հատ	10000	10000	1
	Հետևի լոսարձակ MA3	ՄԱ	հատ	8000	8000	1
	Վառելիքի համակարգի վարդավորիչ	ՄԱ	հատ	45000	45000	1
	Տարող տարվող սկավառակ	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
	Փոխանցման տուփի եղան	ՄԱ	հատ	17000	17000	1
	Սրգեակյան կոճրակ	ՄԱ	հատ	6500	26000	4
	Ձեռքի արգելակյան կոճրակ	ՄԱ	հատ	6500	13000	2
	Փոկ	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
	ԴԱՅբենատարի անվարողեր	ՄԱ	հատ	80000	480000	6

4. Ծառայություններ							
64210000	Հեռախոս	ՄԱ	հատ			9763800	
65300000	Էլ.ԷՆ	ՄԱ	կվտ	48		720000	15000
90511100	Աղբահեռացման ծառայություն	ԳՀ	երթ	23000		3450000	150
90511100	Աղբահեռացման ծառայություն/Սլզուտ: Դպրարկ. Ձորականք/	ԳՀ	երթ	23000		2300000	100
90511100	Աղբահեռացման ծառայություն	ՄԱ	երթ	20000		400000	20
	Անվարդների նորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500000		500000	
	Էքսկավատորի տեխնպայաստիկման ծառայություն		դրամ	900000		900000	900000
	Ձեռնաքրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			1058800	
	Կատարված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ			315000	
						22998000	